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CONTAGEM - MG

VIEIRA SOLUCOES E ADMINISTRACAO UNIPESSOAL LTDA

.Mm Fantasia VIEIRA SOLUCOES E ADMINISTRACAO

arm J 31.831.247/0001-83 insaigﬁoﬂumdpa! 72099335 l Mmpm J CONTAGEM - MG

|Endereco e CEP RUA DR. ANTONIO XAVIER ALMEIDA ,147 - INDUSTRIAL 3A SECAO CEP: 32235-030

3387-6644 ELLISVIEIRA@HOTMAIL.COM

CONTAGEM - MG

EM.NOSSASENHORA APARECIDA@CONTAGEM.MG.GOV.BR

SERVICO DE LOCACAO DE ONIBUS A ASS SCR CAMI
\Valor Aproximado dos Tributos: 2,00%

| - RECEBEMOS

Certificamos que 0 éz 2 4 ./i Z / 12 CZ

[] matenal E] servigo éz G %g Vo (Lviac.
VIEIRA SOLUCOES T ADMINISTRACKO UNIPESSOAL LTDA

deste @ooumento foi recebido
9.02/791120000 - agéncias de viagens

2.000,00 2.000,00
0,00 1-Tributagdo no municipio 0,00
0,00 = ol Tributaga 0,00
0,00 0-Nenhum 2.000,00
0,00 2,00
0,00 () Sim (X) Nao

2.000,00 0,00

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador do Sérvigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagédo do Cdédigo de Verificagéo.
Avisos 3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IP1.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS__ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ELISANGELA VIEIRA 04080342624
CNPJ: 31.831.247/0001-83

Ressalvado o direito de a Fazenda WNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objete de decis@o judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni@o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

| Esta cerlidao ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a situacso do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certiddo estd condicionada a verificac@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <hitp//www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:09:50 do dia 20/11/2019 <hora e dala de Brasilia>.

Valida até 18/05/2020.

Cédigo de controle da certiddo: 77A4.6DD2.41F7.DBT0

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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20/11/2019

SIARE - Socretarcia de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

i . i CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 20/11/2019
Negativa CERTIDAQ VALIDA ATE:
18/02/2020

NOME: ELISANGELA VIEIRA 04080342624

CNPJ/CPF: 31.831.247/0001-83

LOGRADOURO: RUA DOUTOR ANTONIO XAVIER ALMEIDA NUMERO: 147
COMPLEMENTO: BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32235030
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

i. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado:

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pblica ou reg‘istro de formal de partitha, de
carta de adjudicagéio expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em agéo
de separac¢ao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unifio estavel e de escritura piblica de
doacao de bens imodveis; esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certid3o de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAQ NUMERO DO PTA DESCRICAQ

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificagao da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2019000369151411
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.+ Secretaria Municipal Adjunta da Receita
;} Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: ELISANGELA VIEIRA 04080342624

CPF/CNPJ n°: 31.831.247/0001-83

Ressalvade o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, @
certificado que nao constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita & a inscrigdes em Divida Ativa junto a
Procuradornia da Fazenda Municipal.

A aceilacac desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidada na Internat,
no enderego: hitp:/freceita.contagem.mg.gov.br ’

Dados de emissdodacertidio

Numerodacerlidao........... 91607

L 20/11/2019
Datadeemiseds ...
Datadevalidade .............: 18/02/2020

Conirole de aulenlicidade ; 10439216010439

Observacies:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente & declaradoes na Declaracao Anual de Simples
Nacichal (DASN) e no Programa Gerader ¢o Documento de Arrecadacgdo <o Simples Nacional
{PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverd ser comprovaga mediante
apresenfacioe da Cerlidao Conjunia Negaliva de Debilos relalivos a Tributos Federais e 4 Divida Aliva
da Unido.

2_Aquilacdo do I TBI nos casos de ransmissdo onerosa de bens imoveis ou da direilos sobre

esies devera ser comprovada atraves da apreseniacdo da Certiddo especifica para comprovacao da
quilacao do mpaoslo-

Certidao emitida gratuitaments através dz internet no endereco hiipidireceita contagem.mg.gov.br

Atencao: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

4 MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG | | r'
- B&érataria Municipal de Fazenda



20/11/2019

Consulta Regularidade do Empregadaor

CAIAA ECONGI

CAl%

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  31.831.247/0001-83
Razdo Social:ELISANGELA VIEIRA 04080342624

Enderecgo: RUA DOUTOR ANTONIO XAVIER ALMEIDA 147 FUNDOS / INDUSTRIAL /
CONTAGEM / MG / 32235-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigac@es com o FGTS.

Validade:18/11/2019 a 17/12/2019

Certificagdo NGimero: 2019111801541003182506
Informagé&o obtida em 20/11/2019 09:10:40

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdc de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ELISANGELA VIEIRA 04080342624
(M? IZ E FILIAIS) CNPJ: 31.831.247/0001-83

o
U

5/
J B

ATR
/201
as 09:27:30

80 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certidao n°: 19142930
Expedigdo: 09/12/2019
Validade: 05/06/2020 -
de sua expedigdo.

(S

Certifica-se gue ELISANGELA VIEIRA 04080342624
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

31.831.247/0001-83, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certididao emitida com base no art. 642-A da Consollda%ao das Leils do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do-Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agénciaq ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a 1identificacao das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, i1nclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



VIEIRA SOLUCOES E ADMINISTRACAO
UNIPESSOAL LTDA

AGENCIA DE VIAGENS, REPRESENTACAO COMERCIAL
CNPJ: 31.831.247/0001-83 INSCRISAQ MUNICIPAL 72099335
Rua. Antdonio Xavier de Almeida n° 147 Industrial, Contagem MG CEP 32235030

Tel.: 31 99972-5334 ou 98205-2119 2567-5334

wilsonmturismo@gmail.com

ORCAMENTO DE LOCACAO DE ONIBUS PARA TRANSPORTE

Contagem, 20 de Agosto de 2019

A

CAIXA ESCOLAR NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 20.103.289/0001-81

RUA : URUGUAI N°259 CEP:32.230.100 BAIRRO: INDUSTRIAL CONTAGEM-
MG

Conforme solicitado segue orcamento de fretamento eventual veiculos Onibus para
transporte de passageiros, ida e volta.

Dia Saida Onibus | Horario Destino Valor Unitario
23/08/2019 | Escola | 01 13h00min as 17h:00min | Museu de Artes e R$ 500,00
Oficios
10/09/2019 | Escola | 01 07h00min as 11h30min | Mundo das Aguas | R$ 500,00
01/10/2019 | Escola | 01 07h00min as 11h30min Teatro Santo R$ 500,00
Agostinho
26/11/2019 | Escola | 01 13h00min as 17h:00min | Via Shopping R$ 500,00
(cinema)
Valor Total R$ 2.000,00

Validade da proposta: 180 dias | ,3_1 -83 1 247/ 0001 -8_('_31

- VIEIRA SOLUCOES E ADMINISTRACAO

URIPESSOAL LTDA
Rua: Doutor AntBnio Xavier Almeida, n? 147

- B.Induatrial - CEP: 32235-030 ]
‘ CONTAGEM - MG 3
c%@% Ve —

VIEIRA SOLUCOES E ADMINISTRACAO UNIPESSOAL LTDA




Conguista Real 7urismo

CNPJ. 02.885.683/0001-37 INSC. EST. 067.00.1294-00.88

Rua Sdo Judas Tadeu, n° 337, Loja 02 - Vila Cristina = CEP. 32675-830 - BETIM-
MG |

Telefone: (31)3591-3301/ 9806-5842 - E-mail: conqguistur@bol.com.br

ORCAMENTO
Contagem, 19 de Agosto de 2019.

A
CAIXA ESCOLAR NOSSA SENHORA APARECIDA / CNPJ: 20.103;.289/0001—81
RUA : URUGUAI, 259 — INDUSTRIAL CEP 32.230.100 CONTAGEM/MG:

Conforme solicitado venho apresentar nosso crcamento para locacdo
de 04(quatro) veiculos do tipo ©Onibus, conforme dia e hordrio
informado:

04 ONIBUS.
Saida/ retorno:07h00min as 11Th30min e 13h00min as 17h:00min.
Local: Escola Nossa Senhora Aparecida 259 - Bairro Industrial Contagem/MG

Destino: Museu de Artes e Oficios, Mundo das Aguas, Teatro Santo Agostinho,
Via Shopping ( cinema).

Data 23/08/2019 , 10/09/2019, 01/10/2019, 26/11/2019.

Valor: RS 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)cada, Totalizando o Valor de RS
2,200,00 (Dois mil e duzentos reais) pelo servigco prestado.

Obs.: Para pagamento serd apresentada nota fiscal com vencimento para 02 dias
subsequentes a pariir do recebimento da mesma. Todas as despesas referentes a
documentacdo, manutencdo, combustivel, saldrios e alimentacdo do motorista,
seguros, impostos etc., serdo por conta da empresa Conquista Real Turismo LTDA.

Este orcamento de validade de 180 dics. 165 885 683/0001 _§7i
e Bt 'CONQUISTA REAL TURISMO
: 7 LTDA - ME
_Jose Rodrigues Rua S3o Judas Tadeu, n? 337 - Lj. 02

B. Vila Cristina - CEP 32665-402
CONRUISTA REAL TURISMO LTDA ! SETIM = NS

1

a—— —



SANVIESTUR \  SAMESTUR FRETAMENTO LTDA -

k Locacdaoe Turismo ME
&

CNPJ: 13.766.153/0001-96
Contagem, 20 de Agosto de 2019,

A

Caixa Escolar Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 20.103.289/0001-81

Rua Uruguai, n® 259, Bairro Industrial - Contagem -MG
CEP: 32.230.100 '

OBJETIVO - Locag3o de 04 dnibus para atender os alunos.

ORIGEM DA VIAGEM: Deslocamento dos alunos acontecera na cidade de Contagem
MG, saindo da Escola Municipal Nossa Senhora Aparecida no periodo da Manha e da
Tarde.

DESTINO DA VIAGEM: o evento acontecera nos seguintes‘ destinos: Museu de Artes
e Oficios, Mundo das Aguas, Teatro Santo Agostinho e no cinema do Via Shopping.

INFORMACOES DO EVENTQ: O evento sera realizado no dia 23/08/2019,
10/09/2019, 01/10/2019,26/11/2019.

VALOR DO EVENTO :Valor = R$ 510,00 (Quinhentos e dez reais) Valor Total=
R$ 2.020,00 (Dois Mil e vinte reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: Esta proposta tem validade de 180 dias.

g"_-", v, : AN
S 13 766.15310001-08
Agradecemos a Preferéncia. e Samestur Fretamentos LTDA Mk

R.Rio Compndo N° 215.,
q B Rlacho da Pedras CEP 32.280-07¢

Geraldo Antonio de Paula Q} ONT AEM-MG
(031) 2564-0227 — 8899 — 8350.




